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ZAWODY STRZELECKIE II RUNDA „ PUCHAR  PREZESA KLUBU“ 

Złotoryja, 04.07.2020 

Protokół nr 1 - psp 10 

 
Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1.  Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 92 92 

2.  Haraszkiewicz Robert UR Jawor 91 91 

3.  Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 89 89 

4.  Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 89 89 

5.  Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 89 89 

6.  Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 88 88 

7.  Rapacki Włodzimierz AGAT Złotoryja 87 87 

8.  Jędryczka Paweł AGAT Złotoryja 87 87 

9.  Pitera Bronisław AGAT Złotoryja 86 86 

10.  Michurski Jakub AGAT Złotoryja 86 86 

11.  Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 85 85 

12.  Sikorski Michał AGAT Złotoryja 85 85 

13.  Pilut Radosław AGAT Złotoryja 84 84 

14.  Borodacz Norbert AGAT Złotoryja 84 84 

15.  Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 83 83 

16.  Gawron Waldemar AGAT Złotoryja 81 81 

17.  Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 81 81 

18.  Kościelny Marek AGAT Złotoryja 81 81 

19.  Biegała Andrzej AGAT Złotoryja 81 81 

20.  Naglik Tomasz AGAT Złotoryja 80 80 

21.  Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 79 79 

22.  Pisulski Grzegorz AGAT Złotoryja 79 79 

23.  Janik Tomasz AGAT Złotoryja 78 78 

24.  Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 78 78 

25.  Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 78 78 

26.  Kuchmistrz Przemysław AGAT Złotoryja 77 77 

27.  Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 77 77 

28.  Chodyra Andrzej AGAT Złotoryja 77 77 

29.  Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 77 77 

30.  Tupieka Janusz AGAT Złotoryja 77 77 

31.  Wolski Roman AGAT Złotoryja 77 77 

32.  Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 76 76 

33.  Gonera Dominik AGAT Złotoryja 76 76 

34.  Kostek Filip AGAT Złotoryja 76 76 

35.  Urbanik Marian AGAT Złotoryja 76 76 

36.  Pełka Maciej AGAT Złotoryja 75 75 

37.  Warężak Zbigniew AGAT Złotoryja 75 75 

38.  Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 74 74 

39.  Grzęda Andrzej AGAT Złotoryja 74 74 

40.  Zmyślony Piotr AGAT Złotoryja 74 74 

41.  Korbicz Piotr AGAT Złotoryja 73 73 

42.  Lis Stanisław AGAT Złotoryja 73 73 

43.  Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 73 73 

44.  Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 73 73 



45.  Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 73 73 

46.  Stabryła Robert AGAT Złotoryja 73 73 

47.  Najdecki Artur AGAT Złotoryja 73 73 

48.  Graczyk Wojciech AGAT Złotoryja 73 73 

49.  Mickiewicz Zbigniew AGAT Złotoryja 72 72 

50.  Terlecki Jacek AGAT Złotoryja 72 72 

51.  Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 71 71 

52.  Łozowski Jarosław AGAT Złotoryja 71 71 

53.  Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 71 71 

54.  Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 70 70 

55.  Jakubów Mirosław AGAT Złotoryja 70 70 

56.  Biegała Kamil AGAT Złotoryja 70 70 

57.  Czyszczoń Andrzej AGAT Złotoryja 69 69 

58.  Puskarz Roman AGAT Złotoryja 69 69 

59.  Raszkiewicz Ryszard AGAT Złotoryja 69 69 

60.  Wróblewski Michał AGAT Złotoryja 69 69 

61.  Pikulski Ryszard AGAT Złotoryja 69 69 

62.  Gruszecki Remigiusz AGAT Złotoryja 68 68 

63.  Motyka Krzysztof AGAT Złotoryja 68 68 

64.  Regmunt Przemysław AGAT Złotoryja 68 68 

65.  Kowal Jan AGAT Złotoryja 67 67 

66.  Wróbel Paweł AGAT Złotoryja 67 67 

67.  Orzechowski Michał AGAT Złotoryja 67 67 

68.  Święs Magdalena AGAT Złotoryja 67 67 

69.  Biernacki Jacek AGAT Złotoryja 67 67 

70.  Bohdanowicz Krzyszof AGAT Złotoryja 67 67 

71.  Jaworski Erwin AGAT Złotoryja 67 67 

72.  Weigt Tomasz AGAT Złotoryja 67 67 

73.  Bączkowski Janusz AGAT Złotoryja 67 67 

74.  Kuchmistrz Zdzisław AGAT Złotoryja 66 66 

75.  Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 66 66 

76.  Krasicki Jarosław AGAT Złotoryja 66 66 

77.  Dura Dariusz KS INTER-CONTINENTAL Piła 66 66 

78.  Galara Robert AGAT Złotoryja 66 66 

79.  Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 66 66 

80.  Szumski Artur AGAT Złotoryja 66 66 

81.  Pawlos Witold AGAT Złotoryja 66 66 

82.  Wychota Krzysztof AGAT Złotoryja 65 65 

83.  Hnat Witold AGAT Złotoryja 65 65 

84.  Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 65 65 

85.  Barnowski Jarosław AGAT Złotoryja 64 64 

86.  Depka Henryk AGAT Złotoryja 64 64 

87.  Pielich Monika AGAT Złotoryja 63 63 

88.  Gargasewicz Jan AGAT Złotoryja 63 63 

89.  Malcewicz Marcin AGAT Złotoryja 63 63 

90.  Greniuch Przemysław AGAT Złotoryja 63 63 

91.  Kołton Daniel AGAT Złotoryja 63 63 

92.  Warężak Marcin AGAT Złotoryja 63 63 

93.  Jarosiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 62 62 

94.  Porczyński Ryszard AGAT Złotoryja 62 62 

95.  Borucki Rafał AGAT Złotoryja 62 62 



96.  Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 61 61 

97.  Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 61 61 

98.  Kowalski Roman AGAT Złotoryja 61 61 

99.  Borodacz Agnieszka AGAT Złotoryja 61 61 

100.  Katra Piotr AGAT Złotoryja 61 61 

101.  Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 61 61 

102.  Burdka Jakub AGAT Złotoryja 61 61 

103.  Galara Karol AGAT Złotoryja 61 61 

104.  Łabuz Lesław AGAT Złotoryja 61 61 

105.  Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 61 61 

106.  Szumski Janusz AGAT Złotoryja 61 61 

107.  Śmiałowski Jarosław AGAT Złotoryja 61 61 

108.  Torba Sylwester AGAT Złotoryja 60 60 

109.  Motyka Wojciech AGAT Złotoryja 60 60 

110.  Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 60 60 

111.  Hnat Monika AGAT Złotoryja 60 60 

112.  Jagiełło Wojciech AGAT Złotoryja 59 59 

113.  Płocha Joanna AGAT Złotoryja 59 59 

114.  Równanek Jan AGAT Złotoryja 59 59 

115.  Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 59 59 

116.  Majcherek Andrzej AGAT Złotoryja 59 59 

117.  GwoXdzik Jan AGAT Złotoryja 59 59 

118.  Chałupka Dariusz UR Jawor 59 59 

119.  Lewków Jarosław AGAT Złotoryja 59 59 

120.  Maciąg Anna AGAT Złotoryja 59 59 

121.  Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 58 58 

122.  Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 58 58 

123.  Bogus Piotr AGAT Złotoryja 58 58 

124.  Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 57 57 

125.  Walulik Konrad AGAT Złotoryja 57 57 

126.  Duda Adam AGAT Złotoryja 57 57 

127.  Pomykała Artur AGAT Złotoryja 57 57 

128.  Prendota Marcin AGAT Złotoryja 56 56 

129.  Dłubakowski Patryk AGAT Złotoryja 56 56 

130.  Bardowski Józef AGAT Złotoryja 56 56 

131.  Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 55 55 

132.  Kucharczyk Jerzy AGAT Złotoryja 55 55 

133.  Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 55 55 

134.  Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 55 55 

135.  Wróblewski Jacek AGAT Złotoryja 55 55 

136.  Kulig Andrzej AGAT Złotoryja 55 55 

137.  Książyk Jacek AGAT Złotoryja 53 53 

138.  Owsiany Marcin AGAT Złotoryja 53 53 

139.  Pollace Antonio AGAT Złotoryja 53 53 

140.  Pogoński Dariusz AGAT Złotoryja 53 53 

141.  Kominkiewicz Jacek AGAT Złotoryja 53 53 

142.  Ziomek Piotr AGAT Złotoryja 52 52 

143.  Prendota Sebastian AGAT Złotoryja 51 51 

144.  Sacewicz Jan AGAT Złotoryja 51 51 

145.  Szymański Mariusz AGAT Złotoryja 51 51 

146.  Konowalski Jakub AGAT Złotoryja 51 51 



147.  Bochnak Arkadiusz AGAT Złotoryja 48 48 

148.  Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 48 48 

149.  Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 47 47 

150.  Rygiel - Sobota Maria AGAT Złotoryja 47 47 

151.  Pater Mirosław AGAT Złotoryja 47 47 

152.  Dłubakowski Dariusz AGAT Złotoryja 46 46 

153.  Kozak Marek AGAT Złotoryja 45 45 

154.  Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 44 44 

155.  Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 44 44 

156.  Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 44 44 

157.  Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 44 44 

158.  Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 43 43 

159.  Radzio Daniel AGAT Złotoryja 43 43 

160.  Wankiewicz Łukasz AGAT Złotoryja 42 42 

161.  Kosyl Stefan AGAT Złotoryja 41 41 

162.  Osesik Jan AGAT Złotoryja 39 39 

163.  Pawłowski Wojciech AGAT Złotoryja 39 39 

164.  Sobota Jan AGAT Złotoryja 39 39 

165.  Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 37 37 

166.  Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 35 35 

167.  Molęda Zbigniew AGAT Złotoryja 30 30 

168.  Hnat Marek AGAT Złotoryja 28 28 

169.  Bruski Karol AGAT Złotoryja 26 26 

170.  Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 19 19 

171.  Kosyl Agnieszka AGAT Złotoryja 16 16 

172.  Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 13 13 

  
 
Sędzia główny                   Kierownik zawodów 
Wiesław Pitera                                    Józef Zatwardnicki 
    sędzia kl. I               sędzia kl. I 
 

 
 
 
 
ZAWODY STRZELECKIE II RUNDA „PUCHAR PREZESA KLUBU“ 
Złotoryja, 04.07.2020 
 
 
Protokół nr 2 - ksp 10 
 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 96 96 

2-3 Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 93 93 

2-3 Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 93 93 

4. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 88 88 

5. Haraszkiewicz Robert UR Jawor 84 84 

6. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 83 83 

7. Lisowska Hanna STRZELCY Wrocławia 82 82 

8. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 81 81 



9. Pitera Bronisław AGAT Złotoryja 79 79 

10. Kominkiewicz Jacek AGAT Złotoryja 79 79 

11. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 78 78 

12. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 77 77 

13. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 77 77 

14. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 76 76 

15. Gawron Waldemar AGAT Złotoryja 75 75 

16. Kuchmistrz Przemysław AGAT Złotoryja 73 73 

17. Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 73 73 

18. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 73 73 

19. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 73 73 

20. Łozowski Jarosław AGAT Złotoryja 73 73 

21. Jakubów Mirosław AGAT Złotoryja 72 72 

22. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 72 72 

23. Mickiewicz Zbigniew AGAT Złotoryja 71 71 

24. Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 71 71 

25. Orzechowski Michał AGAT Złotoryja 71 71 

26. Frankiewicz Artur AGAT Złotoryja 71 71 

27. Giersok Paweł AGAT Złotoryja 71 71 

28. Hnat Monika AGAT Złotoryja 71 71 

29. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 70 70 

30. Czyszczoń Andrzej AGAT Złotoryja 70 70 

31. Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 70 70 

32. Porczyński Ryszard AGAT Złotoryja 70 70 

33. Pawlos Witold AGAT Złotoryja 70 70 

34. Radzio Daniel AGAT Złotoryja 70 70 

35. Terlecki Jacek AGAT Złotoryja 70 70 

36. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 69 69 

37. Nejmo Bogusław AGAT Złotoryja 69 69 

38. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 69 69 

39. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 69 69 

40. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 68 68 

41. Prendota Marcin AGAT Złotoryja 67 67 

42. Gruszecki Remigiusz AGAT Złotoryja 67 67 

43. Motyka Wojciech AGAT Złotoryja 67 67 

44. Stabryła Robert AGAT Złotoryja 67 67 

45. Dyjak Adam AGAT Złotoryja 67 67 

46. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 67 67 

47. Wróblewski Michał AGAT Złotoryja 67 67 

48. Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 66 66 

49. Raszkiewicz Ryszard AGAT Złotoryja 66 66 

50. Bohdanowicz Krzyszof AGAT Złotoryja 66 66 

51. Motyka Krzysztof AGAT Złotoryja 65 65 

52. Puskarz Roman AGAT Złotoryja 65 65 

53. Prendota Sebastian AGAT Złotoryja 64 64 

54. Płocha Joanna AGAT Złotoryja 64 64 

55. Biegała Kamil AGAT Złotoryja 64 64 

56. Witkowski Jan AGAT Złotoryja 64 64 

57. Najdecki Artur AGAT Złotoryja 64 64 

58. Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 63 63 

59. Jarosiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 63 63 



60. Krasicki Jarosław AGAT Złotoryja 63 63 

61. Dura Dariusz KS INTER-CONTINENTAL Piła 63 63 

62. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 63 63 

63. Hnat Witold AGAT Złotoryja 63 63 

64. Weigt Tomasz AGAT Złotoryja 63 63 

65. Jagiełło Wojciech AGAT Złotoryja 62 62 

66. Malcewicz Marcin AGAT Złotoryja 62 62 

67. Duda Adam AGAT Złotoryja 62 62 

68. Grzęda Andrzej AGAT Złotoryja 62 62 

69. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 62 62 

70. Regmunt Przemysław AGAT Złotoryja 62 62 

71. Borodacz Norbert AGAT Złotoryja 62 62 

72. Kuchmistrz Zdzisław AGAT Złotoryja 61 61 

73. Pielich Monika AGAT Złotoryja 61 61 

74. Kowalski Roman AGAT Złotoryja 61 61 

75. Lis Stanisław AGAT Złotoryja 61 61 

76. Gwożdzik Jan AGAT Złotoryja 61 61 

77. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 61 61 

78. Depka Henryk AGAT Złotoryja 61 61 

79. Rygiel - Sobota Maria AGAT Złotoryja 61 61 

80. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 60 60 

81. Książyk Jacek AGAT Złotoryja 60 60 

82. Wróblewski Jacek AGAT Złotoryja 60 60 

83. Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 59 59 

84. Biernacki Jacek AGAT Złotoryja 59 59 

85. Galara Robert AGAT Złotoryja 59 59 

86. Konowalski Jakub AGAT Złotoryja 59 59 

87. Łabuz Lesław AGAT Złotoryja 59 59 

88. Katra Piotr AGAT Złotoryja 58 58 

89. Wróbel Paweł AGAT Złotoryja 58 58 

90. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 58 58 

91. Bardowski Józef AGAT Złotoryja 58 58 

92. Greniuch Przemysław AGAT Złotoryja 58 58 

93. Jaworski Erwin AGAT Złotoryja 58 58 

94. Torba Sylwester AGAT Złotoryja 57 57 

95. Równanek Jan AGAT Złotoryja 57 57 

96. Wychota Krzysztof AGAT Złotoryja 57 57 

97. Galara Karol AGAT Złotoryja 57 57 

98. Hnat Marek AGAT Złotoryja 57 57 

99. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 55 55 

100. Borodacz Agnieszka AGAT Złotoryja 55 55 

101. Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 55 55 

102. Majcherek Andrzej AGAT Złotoryja 54 54 

103. Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 54 54 

104. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 54 54 

105. Barnowski Jarosław AGAT Złotoryja 52 52 

106. Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 51 51 

107. Szymański Mariusz AGAT Złotoryja 51 51 

108. Walulik Konrad AGAT Złotoryja 51 51 

109. Szumski Artur AGAT Złotoryja 51 51 

110. Warchoł Mariusz AGAT Złotoryja 51 51 



111. Gargasewicz Jan AGAT Złotoryja 50 50 

112. Bruski Karol AGAT Złotoryja 49 49 

113. Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 49 49 

114. Sobota Jan AGAT Złotoryja 48 48 

115. Szumski Janusz AGAT Złotoryja 48 48 

116. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 46 46 

117. Bochnak Arkadiusz AGAT Złotoryja 46 46 

118. Pomykała Artur AGAT Złotoryja 46 46 

119. Wankiewicz Łukasz AGAT Złotoryja 45 45 

120. Burdka Jakub AGAT Złotoryja 44 44 

121. Dłubakowski Patryk AGAT Złotoryja 43 43 

122. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 43 43 

123. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 42 42 

124. Warężak Marcin AGAT Złotoryja 42 42 

125. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 41 41 

126. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 41 41 

127. Chałupka Dariusz UR Jawor 40 40 

128. Kostek Filip AGAT Złotoryja 40 40 

129. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 40 40 

130. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 40 40 

131. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 37 37 

132. Dłubakowski Dariusz AGAT Złotoryja 35 35 

133. Warężak Zbigniew AGAT Złotoryja 33 33 

134. Kościelny Marek AGAT Złotoryja 32 32 

135. Graczyk Wojciech AGAT Złotoryja 31 31 

136. Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 31 31 

137. Gęsior Adam AGAT Złotoryja 30 30 

138. Pełka Maciej AGAT Złotoryja 30 30 

139. Owsiany Marcin AGAT Złotoryja 29 29 

140. Zmyślony Piotr AGAT Złotoryja 29 29 

141. Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 27 27 

142. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 27 27 

143. Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 26 26 

144. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 25 25 

145. Szklarz Zygmunt AGAT Złotoryja 23 23 

146. Ziomek Piotr AGAT Złotoryja 22 22 

147. Kulig Andrzej AGAT Złotoryja 18 18 

148. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 16 16 

149. Kozak Marek AGAT Złotoryja 16 16 

150. Osesik Jan AGAT Złotoryja 10 10 

 
 
     Sędzia Główny                      Kierownik zawodów 
    Wiesław Pitera                        Józef Zatwardnicki 
       sędzia kl. I                 sędzia kl. I 

 
 
 
 
 
 



ZAWODY STRZELECKIE II RUNDA „PUCHAR PREZESA KLUBU“ 
Złotoryja, 04.07.2020 
 
Protokół nr 3 - pcz 10  
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Haraszkiewicz Robert UR Jawor 91 91 

2. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 88 88 

3. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 88 88 

4. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 87 87 

5. Romańczyk Damian AGAT Złotoryja 84 84 

6. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 83 83 

7. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 83 83 

8. Łuc Mariusz AGAT Złotoryja 81 81 

9. Biegała Andrzej AGAT Złotoryja 81 81 

10. Pitera Bronisław AGAT Złotoryja 80 80 

11. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 80 80 

12. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 79 79 

13. Gawron Waldemar AGAT Złotoryja 78 78 

14. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 78 78 

15. Warężak Marcin AGAT Złotoryja 78 78 

16. Mickiewicz Zbigniew AGAT Złotoryja 77 77 

17. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 77 77 

18. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 77 77 

19. Kościelny Marek AGAT Złotoryja 77 77 

20. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 77 77 

21. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 76 76 

22. Naglik Tomasz AGAT Złotoryja 76 76 

23. Kuchmistrz Przemysław AGAT Złotoryja 74 74 

24. Duda Adam AGAT Złotoryja 74 74 

25. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 74 74 

26. Wolski Roman AGAT Złotoryja 74 74 

27. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 73 73 

28. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 73 73 

29. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 72 72 

30. Czyszczoń Andrzej AGAT Złotoryja 71 71 

31. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 71 71 

32. Jakubów Mirosław AGAT Złotoryja 70 70 

33. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 70 70 

34. Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 70 70 

35. Bohdanowicz Krzyszof AGAT Złotoryja 70 70 

36. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 70 70 

37. Tupieka Janusz AGAT Złotoryja 70 70 

38. Motyka Wojciech AGAT Złotoryja 69 69 

39. Łozowski Jarosław AGAT Złotoryja 69 69 

40. Stabryła Robert AGAT Złotoryja 69 69 

41. Grzęda Andrzej AGAT Złotoryja 69 69 

42. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 69 69 

43. Zmyślony Piotr AGAT Złotoryja 69 69 

44. Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 68 68 

45. Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 68 68 



46. Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 67 67 

47. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 66 66 

48. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 66 66 

49. Jarosiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 66 66 

50. Motyka Krzysztof AGAT Złotoryja 66 66 

51. Raszkiewicz Ryszard AGAT Złotoryja 66 66 

52. Szostak Arkadiusz AGAT Złotoryja 66 66 

53. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 65 65 

54. Hnat Witold AGAT Złotoryja 65 65 

55. Pawlos Witold AGAT Złotoryja 65 65 

56. Korbicz Piotr AGAT Złotoryja 64 64 

57. Zapart-Czasławska Ewa AGAT Złotoryja 64 64 

58. Gwożdzik Jan AGAT Złotoryja 64 64 

59. Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 64 64 

60. Jędryczka Paweł AGAT Złotoryja 64 64 

61. Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 64 64 

62. Książyk Jacek AGAT Złotoryja 64 64 

63. Michalak Grzegorz AGAT Złotoryja 64 64 

64. Terlecki Jacek AGAT Złotoryja 64 64 

65. Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 63 63 

66. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 63 63 

67. Biernacki Jacek AGAT Złotoryja 63 63 

68. Burdka Jakub AGAT Złotoryja 63 63 

69. Pogoński Dariusz AGAT Złotoryja 63 63 

70. Pielich Monika AGAT Złotoryja 62 62 

71. Gargasewicz Jan AGAT Złotoryja 62 62 

72. Porczyński Ryszard AGAT Złotoryja 62 62 

73. Lewków Jarosław AGAT Złotoryja 62 62 

74. Pełka Maciej AGAT Złotoryja 62 62 

75. Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 61 61 

76. Kowal Jan AGAT Złotoryja 61 61 

77. Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 61 61 

78. Majcherek Andrzej AGAT Złotoryja 61 61 

79. Gruszecki Remigiusz AGAT Złotoryja 61 61 

80. Krasicki Jarosław AGAT Złotoryja 61 61 

81. Puskarz Roman AGAT Złotoryja 61 61 

82. Depka Henryk AGAT Złotoryja 61 61 

83. Konowalski Jakub AGAT Złotoryja 61 61 

84. Weigt Tomasz AGAT Złotoryja 61 61 

85. Malcewicz Marcin AGAT Złotoryja 60 60 

86. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 60 60 

87. Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 60 60 

88. Chodyra Dominik AGAT Złotoryja 60 60 

89. Kostek Filip AGAT Złotoryja 60 60 

90. Szumski Janusz AGAT Złotoryja 60 60 

91. Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 60 60 

92. Pomykała Artur AGAT Złotoryja 59 59 

93. Łabuz Lesław AGAT Złotoryja 58 58 

94. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 58 58 

95. Warężak Zbigniew AGAT Złotoryja 58 58 

96. Biegała Kamil AGAT Złotoryja 58 58 



97. Kulig Andrzej AGAT Złotoryja 58 58 

98. Kuchmistrz Zdzisław AGAT Złotoryja 57 57 

99. Prendota Marcin AGAT Złotoryja 57 57 

100. Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 57 57 

101. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 57 57 

102. Orzechowski Michał AGAT Złotoryja 57 57 

103. Wychota Krzysztof AGAT Złotoryja 57 57 

104. Wróblewski Michał AGAT Złotoryja 57 57 

105. Płocha Joanna AGAT Złotoryja 56 56 

106. Chałupka Dariusz UR Jawor 56 56 

107. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 56 56 

108. Greniuch Przemysław AGAT Złotoryja 56 56 

109. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 55 55 

110. Wróbel Paweł AGAT Złotoryja 55 55 

111. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 55 55 

112. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 55 55 

113. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 55 55 

114. Jagiełło Wojciech AGAT Złotoryja 54 54 

115. Kowalski Roman AGAT Złotoryja 53 53 

116. Borodacz Agnieszka AGAT Złotoryja 53 53 

117. Hnat Monika AGAT Złotoryja 53 53 

118. Torba Sylwester AGAT Złotoryja 51 51 

119. Prendota Sebastian AGAT Złotoryja 51 51 

120. Walulik Konrad AGAT Złotoryja 51 51 

121. Najdecki Artur AGAT Złotoryja 51 51 

122. Podejma Radosław AGAT Złotoryja 51 51 

123. Barnowski Jarosław AGAT Złotoryja 50 50 

124. Pawłowski Wojciech AGAT Złotoryja 50 50 

125. Kobyliński Zygmunt AGAT Złotoryja 50 50 

126. Równanek Jan AGAT Złotoryja 49 49 

127. Kateusz Aleksander AGAT Złotoryja 48 48 

128. Katra Piotr AGAT Złotoryja 47 47 

129. Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 46 46 

130. Bruski Karol AGAT Złotoryja 45 45 

131. Śmiałowski Jarosław AGAT Złotoryja 45 45 

132. Warchoł Mariusz AGAT Złotoryja 44 44 

133. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 44 44 

134. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 40 40 

135. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 39 39 

136. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 39 39 

137. Kozak Marek AGAT Złotoryja 39 39 

138. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 39 39 

139. Kosyl Agnieszka AGAT Złotoryja 38 38 

140. Kominkiewicz Jacek AGAT Złotoryja 38 38 

141. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 37 37 

142. Dłubakowski Patryk AGAT Złotoryja 37 37 

143. Regmunt Przemysław AGAT Złotoryja 37 37 

144. Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 36 36 

145. Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 35 35 

146. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 35 35 

147. Bochnak Arkadiusz AGAT Złotoryja 34 34 



148. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 34 34 

149. Borucki Rafał AGAT Złotoryja 32 32 

150. Jasiak Łukasz AGAT Złotoryja 32 32 

151. Murawski Grzegorz AGAT Złotoryja 32 32 

152. Graczyk Wojciech AGAT Złotoryja 32 32 

153. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 30 30 

154. Jaworski Erwin AGAT Złotoryja 30 30 

155. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 29 29 

156. Osesik Jan AGAT Złotoryja 26 26 

157. Dłubakowski Dariusz AGAT Złotoryja 25 25 

158. Dura Dariusz KS INTER-CONTINENTAL Piła 25 25 

159. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 24 24 

160. Ziomek Piotr AGAT Złotoryja 24 24 

161. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 20 20 

162. Kosyl Stefan AGAT Złotoryja 19 19 

163. Radzio Daniel AGAT Złotoryja 18 18 

164. Hnat Marek AGAT Złotoryja 17 17 

165. Gęsior Adam AGAT Złotoryja 15 15 

166. Borodacz Norbert AGAT Złotoryja 15 15 

167. Szumski Artur AGAT Złotoryja 14 14 

168. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 14 14 

169. Niemczycka Irena AGAT Złotoryja 12 12 

170. Bączkowski Janusz AGAT Złotoryja 9 9 
     Sędzia Główny                      Kierownik zawodów 
    Wiesław Pitera                        Józef Zatwardnicki 
       sędzia kl. I                                                                                                                                      Sędzia kl.I 

 
ZAWODY STRZELECKIE II RUNDA „PUCHAR PREZESA KLUBU“ 
Złotoryja, 04.07.2020 
 

Protokół nr 4 – strzelba gładkolufowa 

L.p Nazwisko i imię Klub Ilość 

trafień 

1. Kominkiewicz Jacek AGAT Złotoryja 5 

2. Pogoński Dariusz AGAT Złotoryja 5 

3. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 5 

4. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 5 

5. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 5 

6. Regmunt Przemysław AGAT Złotoryja 5 

7. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 5 

8. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 5 

9. Książyk Jacek AGAT Złotoryja 5 

10. Zmyślony Piotr AGAT Złotoryja 5 

11. Pełka Maciej AGAT Złotoryja 5 

12. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 5 

13. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 5 

14. Warężak Marcin AGAT Złotoryja 5 

15. Warężak Zbigniew AGAT Złotoryja 5 

16. Lisowska Hanna STRZELCY Wrocławia 5 

17. Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 5 



18. Radzio Daniel AGAT Złotoryja 5 

19. Bochnak Arkadiusz AGAT Złotoryja 5 

20. Owsiany Marcin AGAT Złotoryja 5 

21. Wankiewicz Łukasz AGAT Złotoryja 5 

22. Pomykała Artur AGAT Złotoryja 5 

23. Kostek Filip AGAT Złotoryja 5 

24. Burdka Jakub AGAT Złotoryja 5 

25. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 5 

26. Dłubakowski Dariusz AGAT Złotoryja 5 

27. Kosyl Stefan AGAT Złotoryja 5 

28. Kosyl Agnieszka AGAT Złotoryja 5 

29. Kosyl Rafał AGAT Złotoryja 5 

30. Borodacz Norbert AGAT Złotoryja 5 

31. Kulig Andrzej AGAT Złotoryja 5 

32. Biegała Kamil AGAT Złotoryja 5 

33. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 5 

34. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 5 

35. Graczyk Wojciech AGAT Złotoryja 5 

36. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 5 

37. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 5 

38. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 5 

39.  Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 5 

40. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 5 

41. Hnat Witold AGAT Złotoryja 5 

42. Dłubakowski Patryk AGAT Złotoryja 5 

43. Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 5 

44. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 5 

45. Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 5 

46. Płocha Joanna AGAT Złotoryja 5 

47. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 5 

48. Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 5 

49. Borodacz Agnieszka AGAT Złotoryja 5 

50. Barnowski Jarosław AGAT Złotoryja 5 

51. Katra Piotr AGAT Złotoryja 5 

52. Równanek Jan AGAT Złotoryja 5 

53. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 5 

54. Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 5 

55. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 5 

56. Kowalik Ewa AGAT Złotoryja 5 

57. Konowalski Jakub AGAT Złotoryja 5 

58. Majcherek Andrzej AGAT Złotoryja 5 

59. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 5 

60. Wróbel Paweł AGAT Złotoryja 5 

61. Pitera Bronisław AGAT Złotoryja 5 

62. Gargasewicz Jan AGAT Złotoryja 5 

63. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 5 

64. Zatwardnicki Józef AGAT Złotoryja 5 
 
 
   Sędzia Główny                      Kierownik zawodów 
    Wiesław Pitera                        Józef Zatwardnicki 
       sędzia kl. I                                                                                                                                      Sędzia kl.I 


